

POROČILO O POSLOVANJU S POJASNILI

Danes je nov dan,
Inštitut za druga vprašanja

Svet zavoda je obravnaval in potrdil Poročilo o poslovanju s pojasnili za leto 2022 na dopisni seji, ki je trajala od 22. 2. do 26. 2. 2023.

POJASNILA K RAČUNOVODSKIM IZKAZOM za obdobje od 1. januarja 2022 do 31. decembra 2022

Podlaga za sestavitev računovodskih izkazov

Računovodski izkazi in pojasnila k izkazom v tem poročilu so sestavljeni na osnovi Zakona o računovodstvu in Slovenskih računovodskih standardov, predvsem SRS 36 – Računovodske rešitve v nepridobitnih organizacijah – pravnih osebah zasebnega prava ter kontnega okvira za nepridobitne organizacije – pravne osebe zasebnega prava (sprejete s strani strokovnega sveta Slovenskega inštituta za revizijo). Pri tem so upoštevane temeljne računovodske predpostavke: upoštevanje nastanka poslovnih dogodkov, časovna neomejenost delovanja ter upoštevanje resnične in poštene predstavitve v razmerah spreminjanja vrednosti evra in posameznih cen. Metode vrednotenja se glede na preteklo leto niso spreminjale.

Računovodski izkazi so sestavljeni v evrih. Knjige so vodene po sistemu dvostavnega knjigovodstva.

Amortizacija je obračunana po metodi enakomernega časovnega amortiziranja.

Sestava poslovnega izida v EUR

Prihodki: 567.833,04 €

→ prihodki od prodaje blaga in storitev: 77.017,99 €

→ prihodki subvencije: 490.815,05 €

Odhodki: 532.046,16 €

→ Storitve in materiali: 152.090,81 €

→ Stroški dela: 221.870,76 €

→ Drugi poslovni odhodki: 153.942,01 €

V letu 2022 zavod izkazuje dobiček v višini 34.715,68 €.

POSLOVNO POROČILO

Osebna izkaznica

Ime: Danes je nov dan, Inštitut za druga vprašanja

Skrajšano ime: Danes je nov dan

Naslov: Parmova 20, 1000 Ljubljana

Telefon: +386 64 147 823

E-pošta: vsi@danesenovdan.si

Spletno mesto: danesenovdan.si

Matična številka: 6468594000

Davčna številka: SI54561710

Transakcijski račun: SI56 6100 0000 5740 710 (DELAVSKA HRANILNICA d.d. LJUBLJANA)

Datum ustanovitve: 11. 9. 2013

Datum vpisa v sodni register: 14. 10. 2013

Vršiteljica dolžnosti direktorice: Maja Cimerman

Svet zavoda Danes je nov dan:

Predsednica sveta: Jasmina Ploštajner

Predstavniki/ce ustanoviteljev:

Eva Vrtačič

Žiga Vrtačič

Predstavniki članov:

Miha Lepej

Primož Mlačnik

Zala Primc

Dominik Šik Vukovič

Znanstveni svet zavoda Danes je nov dan:

Matej Holc

Nika Mahnič

Karmen Šterk

Danes je nov dan, Inštitut za druga vprašanja je imel ob koncu leta 2022 6 ustanoviteljev.

1. SPLOŠNO

Danes je nov dan, Inštitut za druga vprašanja (v nadaljevanju DJND) je zasebna neprofitna strokovna nevladna organizacija.

DJND je bil ustanovljen 11. 9. 2013 ter prvič vpisan v sodni register 14. 10. 2013.

Zavod je bil ustanovljen za neprofitno opravljanje naslednjih dejavnosti:

- načrtovanje, razvoj, oblikovanje, vzpostavljanje, vzdrževanje, nadgrajevanje odprtokodnih aplikacij;
- načrtovanje, razvoj, upravljanje, moderiranje, uredništvo komunikacijskih procesov v skupnostnih spletnih aplikacij in poročanje o njihovih rezultatih;
- spodbujanje participativnih odločevalskih procesov na spletu ter razvoj, oblikovanje, nadgrajevanje in promocija spletnih orodij za ta namen;
- raziskovanje odnosa med digitalnimi in fizičnimi prostori, preučevanje odnosa med njimi,
- eksperimentalno raziskovanje medsebojnih vplivov, delovanj, oplojevanj, umestitev spletnih družbenih tokov v širši družbeni kontekst in poročanje o rezultatih raziskovanja;
- znanstveno raziskovanje, svetovalno in teoretsko delo, razvoj teoretske misli na področju digitalne participacije, neposrednih načinov odločanja, civilnodružbenih gibanj, družbenih sprememb ...;
- angažirano raziskovalno delo na presečiščih ekološko informiranih znanosti, trajnostnih principov, odgovornega podjetništva, teoretske misli in politične participacije;
- razvoj, oblikovanje in vplivanje na politične strategije ter načrte na področjih političnega sistema, socialnih in ekonomskih politik, kvalitete življenja in odnosa do narave, razumevanju skupnega ter vključenosti;
- informiranje, obveščanje in ozaveščanje spletne in širše javnosti, organizacija dogodkov in znanstvenih konferenc, simpozijev, delavnic in okroglih miz, udeležba na njih ter izobraževanje, založništvo in objavlanje o naštetih dejavnostih in njihovih rezultatih;
- mreženje in aktivno sodelovanje s sorodnimi institucijami v Evropski uniji in širše.

Te dejavnosti zavod opravlja v podporo in pomoč prizadevanjem za spodbujanje aktivne (digitalne) participacije, razvoja civilne družbe in socialnega dialoga o javnih zadevah. Zavod svoje aktivnosti opravlja in o njih poroča na spletu in širše.

Zavod izvaja tehnično in vsebinsko vzpostavljanje in vključevanje odprtokodnih aplikacij in

drugih (posebej spletnih) rešitev v odločevalske procese in nadzor odločevalcev ter se angažira pri zagotavljanju transparentnosti na vseh družbenih ravneh. Zavod izvaja nekatere informacijske in komunikacijske dejavnosti, strokovne, znanstvene in tehnične dejavnosti ter dejavnosti izobraževanja ter kulturne, razvedrilne in rekreacijske dejavnosti.

Delovanje zavoda je transparentno, pregledno in aktualno.

2. POSEBNI DEL

Inštitut je v letu 2022 izvedel več kot 25 različnih projektov.

- V supervolilnem letu smo se samostojno ter v sklopu iniciativ Glas ljudstva in Pravna mreža za varstvo demokracije veliko ukvarjali s spodbujanjem volilne udeležbe, izboljšanjem političnega diskurza ter pozivanjem k vsebinski, vključujoči in odprti debati pred volitvami, ki lahko omogoči informirano participacijo javnosti.
 - Pred državnoborskimi in obema krogoma predsedniških volitev smo prilagodili svoje preverjeno orodje Cefizelj in za volivke_ce pripravili vsakič nov interaktiven volilni vodič. Spletna aplikacija je posameznicam_kom na enostaven ter pregleden način pokazala, kako oddati svoj glas tudi, če se volitev niso mogli udeležiti na razpisan datum ali pa niso mogli do svojega domačega volišča.
 - Pred državnoborskimi volitvami in pred referendumom o spremembi Zakona o RTV smo pripravili Kvizle – interaktiven spletni kviz, ki je v zadnjih tednih pred glasovanjem uporabnice_ke vsak dan soočil s petimi vprašanji, s pomočjo katerih so lahko preverili svoje poznavanje razmer ali afer v trenutni vladi ter na javni Radioteleviziji Slovenija ter se posledično na glasovanju tudi bolj informirano odločili. Kvizle je podobno kot uspešna igra Wordle igralke_ce spodbujal k vsakodnevnu igranju, saj so lahko pravilnost odgovorov preverili šele naslednji dan in tako nadaljevali svoj niz ter se z njim pobahali na družbenih omrežjih.
 - V sklopu iniciative Glas ljudstva smo razvili Volitvomat, ki je volivkam_cem na državnoborskih, predsedniških in lokalnih volitvah na najboljši možen način olajšal odločitve. Volitvomat je spletno orodje, ki omogoča preverbo ujemanja stališč kandidat_kov ter volivk_cev. Deluje tako, da se opredelimo glede navedenih trditev, o katerih so se že prej opredelile_i kandidatke_i, Volitvomat pa nam pove, kdo ima našim najbolj podobna politična prepričanja. Vprašanja vsakič znova pripravi konzorcij nevladnih in civilnodružbenih organizacij, združen v iniciativo Glas ljudstva, pošljemo pa jih vsem, ki kandidirajo na volitvah. Za projekt smo za obdobje od 1. 1. 2022 do 20. 4. 2022 v okviru iniciative Glas ljudstva prejeli financiranje s strani Open Society Foundations – Hitri odzivi v višini 8000,00 €, od katerega je DJND prejel 2000,00 €.
 - Da bi spodbudili participacijo na volitvah in olajšali dostop do njih, smo tako za parlamentarne kot predsedniške volitve pripravili spletni mesto s prikazom OMNIA volišč, ki volivkam_cem omogočajo, da se udeležijo volitev, četudi so na volilno nedeljo izven okraja svojega stalnega bivališča. Ker morajo volivke_ci svojo namero, da bodo glasovale_i na OMNIA volišču, napovedati v naprej, smo zemljevidu dodali še navodila,

- kako to storiti, ter števec, ki odštevava dneve do roka, do katerega morajo svojo namero sporočiti volilni komisiji.
- Za parlamentarne volitve in predsedniške volitve smo med drugim pripravili tudi enostaven interaktiven zemljevid predčasnih volišč. Na zemljevidu smo prikazali vsa predčasna volišča, uporabnik_ca pa s klikom na sebi najbližjega lahko izve več podrobnosti o njem. Zemljevid je mogoče tudi enostavno deliti z drugimi in tako širiti informacije o alternativnih načinih glasovanja.
 - Organizatorje referendumske kampanje RTV je zakon smo podprli s pripravo spletnega mesta kampanje.
 - Z orodjem Parlameter še naprej skrbimo za večjo transparentnost političnih procesov v Sloveniji, na Hrvaškem ter v Bosni in Hercegovini.
 - S strani NED smo za podaljšanje projekta za obdobje dveh let (1. 2. 2022–31. 1. 2024) prejeli financiranje v višini 220.000,00 \$, ki ga delimo s projektnimi partnerji Gong in Zašto ne. Projekt je osredotočen na analizo dostopnosti parlamentarnih podatkov in izobraževanje ciljnih javnosti, kako te podatke uporabljati za zagovorništvo. V okviru projekta smo v letu 2022 izvedli kampanjo za ponovno odprtje fizičnega prostora pred poslopji Vlade in Sabora v Zagrebu.
 - Za Parlameter Slovenija skrbimo prostovoljno. V letu 2022 smo na Parlametru objavili nov parlamentarni sklic IX. slovenskega Državnega zbora.
 - V okviru dvoletnega partnerskega projekta *Tvoja občina: odprta in transparentna lokalna uprava*, ki je bil podaljšan do 31. 12. 2022, smo v letu 2020 prejeli financiranje s strani Active Citizen Fund Slovenija v višini 118.500,00 €.
 - V sklopu projekta smo v letu 2022 vzpostavili občinski parlameter v občinah Ajdovščina, Hrastnik, Lendava ter Mestni občini Ljubljana. Orodje skrbi za večjo transparentnost delovanja občinskih in mestnih svetov, z njegovo vzpostavitvijo pa smo v 4 pilotnih občinah občanom, lokalnim NVO in medijem omogočili boljši vpogled v lokalno demokracijo.
 - Z delavnicami smo dodatno opolnomočili lokalne NVO za izvajanje zagovorniških aktivnosti, lokalne medije pa v vlogi nadzornikov.
 - V okviru projekta smo na podlagi izsledkov Lestvice transparentnosti, ki smo jo izvedli leta 2021, pripravili priročnik *Odprta, transparentna in vključujoča občina*, ki vsebuje dobre prakse in že pripravljene rešitve za večanje transparentnosti delovanja občin in občinskih svetov.
 - Začeli smo z izvajanjem dvoletnega partnerskega projekta *Odprti računi*: S transparentno porabo sredstev do večjega zaupanja in vključenosti javnosti. Za projekt, ki traja od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2023, smo prejeli financiranje s strani Sklada za NVO Ministrstva za javno upravo v

višini 193.930,57 €, v okviru katerega bo DJND prejel 69.994,82 €. Skupaj s partnerji Društvo Organizacija za participatorno družbo, Zveza društev Mladinski center Postojna in Servis 8, zavod za inovacije, izobraževanje in delavnice oblikovanja storitev želimo spodbuditi večjo in trajno finančno transparentnost NVO in občin, razviti enostavne digitalne rešitve, ki bodo temeljile na odprtokodnih standardih in podatkih, spodbudile nove rabe in trend odpiranja podatkov v javni upravi, projektne aktivnosti pa bodo v trajno dvosmerno komunikacijo povezale raznolike deležnike. V okviru projekta smo že razvili digitalno aplikacijo za prikazovanje in vizualizacijo finančnega poslovanja NVO, začeli pa smo tudi z razvojem aplikacije za prikazovanje in vizualizacijo občinskih proračunov.

- Uspešni smo bili s prijavo na razpis Evropske fundacije za umetno inteligenco (European Artificial Intelligence Fund), ki nas je za obdobje od 1. 11. 2022 do 31. 10. 2024 podprl s sredstvi v višini 107.200,00 €. Večina razprav o prihodnosti umetne inteligence v Sloveniji se osredotoča predvsem na vidike raziskovalcev, inženirjev in politikov, zato bomo skrbeli, da tudi nevladni sektor postane ključni deležnik v tovrstnih debatah. Naš cilj je, da na to področje vnesemo več transparentnosti in odgovornosti, to pa bomo dosegli z ozaveščanjem, zagovorništvom, medijskim pritiskom in sodelovanjem z odločevalci v javnem sektorju.
- Nadaljevali smo z izvajanjem projekta *Newsgradient* v Bosni in Hercegovini, za katerega smo prejeli podaljšanje financiranja s strani NED v višini 78.000,00 \$ za obdobje od 1. 5. 2022 do 31. 10. 2023. *Newsgradient* raziskuje razlike v medijskem poročanju o najpomembnejših dogodkih. Z njegovo pomočjo lahko javnost hitro in enostavno spremlja dnevne novice in jih opazuje na političnem spektru.
- V partnerstvu z Oštro, Center za preiskovalno novinarstvo v jadranski regiji smo nadaljevali z izvajanjem dvoletnega projekta *Obljuba dela dolg: (ne)izpolnjevanje političnih obljub*. Za projekt smo leta 2021 prejeli financiranje s strani Active Citizen Fund Slovenija, v okviru katerega bo Danes je nov dan prejel 48.510,00 € sredstev. V sklopu projekta smo pripravili analizo izpolnjevanja obljub s strani vlade Janeza Janše, posodobili platformo z obljubami novoizvoljene vlade, organizirali posvetovanja z deležniki, javne uredniške sestanke ter izvajali aktivnosti za podporo in opolnomočenje NVO sektorja. S projektom želimo volivcem olajšati spremljanje dela izvoljenih predstavnikov, spodbuditi politično in volilno angažiranost javnosti, političnim funkcionarjem pa nastaviti ogledalo, v katerem se bo zrcalil njihov trud za uresničevanje ciljev oziroma njegovo pomanjkanje.
- V sklopu podpore s strani Active Citizens Fund Slovenija za institucionalni razvoj, v okviru katere bomo do aprila 2024 prejeli 90.000,00 €, izvajamo aktivnosti za izboljšanje interne organizacije, delovnih procesov, profesionalizacije organizacije in razvoj strategij za doseganje organizacijskih in programskih ciljev.
- Skupaj z Inštitutom za studije stanovanj in prostora se vedno izvajamo projekt Najemniški SOS, v okviru katerega smo razvili spletno platformo, na kateri najemnice_ke izobražujemo o njihovih pravicah, jim odgovarjamo na pogosta vprašanja in jim omogočamo, da delijo svoje

zgodbe. S podporo Active Citizens Fund v višini 20.000,00 € skupaj z IŠSP in PIC izvajamo enoletni projekt Najemniški blok, za katerega bomo na DJND prejeli 4410,00 €. V okviru projekta nadaljujemo delo na platformi Najemniški SOS in ga razširjamo na grajenje najemniške mreže, pripravili smo analizo stanja najemniškega trga v Ljubljani, pred županskimi volitvami pa smo iskali zaveze županskih kandidatk_ov, da se bodo v primeru izvolitve borili za izboljšanje stanja.

- V okviru podpore Grant for the Web, za katero smo v letu 2021 prejeli 46.014,00 \$, smo razvili platformo Nov dan. Nov dan je eksperimentalna platforma za zbiranje in pravično razdelitev mikrodonacij med (trenutno) pet neodvisnih medijskih projektov: Oštro, Boris Vezjak – In media res, Mešanec, Domen Savič – Državljan D in Agrument. Platforma deluje s pomočjo novega odprtega standarda za spletno monetizacijo, ki se vzpostavlja kot alternativa poslovnim modelom oglaševanja in preprodaje podatkov.
- Prejeli smo podporo Veleposlaništva Kraljevine Nizozemske v Sloveniji za projekt Twitter Brigade 2.0 v višini 18.400,00 €, ki ga bomo začeli izvajati v 2023.
- Prejeli smo podporo Veleposlaništva Kraljevine Nizozemske v Sloveniji za izvedbo konference in izobraževanja za NVO, ki ju bomo izvedli v 2023, v višini 25.000,00 €.
- V okviru Pravne mreže za varstvo demokracije, ki smo jo leta 2021 ustanovili skupaj z Amnesty International, PIC in Zavodom Open, smo nudili pravno podporo posameznikom_cam ter organizacijam, ki se zaradi nenasilnega javnega delovanja znajdejo v pravnih postopkih. S pravnimi mnenji, stališči in pozivi smo v letu 2022 nadaljevali z aktivnostmi, s katerimi varujemo demokratično, odprto, svobodno in solidarno družbo.
 - Pravno pomoč smo nudili 494 posameznicam in posameznikom.
 - Državni zbor je z 49 glasovi za in 20 glasovi proti potrdil novelo zakona o nalezljivih boleznih. Besedilo predloga zakona smo s pomočjo pravnih strokovnjakov in strokovnjakinj pripravili na Pravni mreži.
 - 2-krat smo bili uspešni s prijavo zagovorniku načela enakosti.
 - Vložili smo 28 uspešnih zahtev za sodno varstvo.
 - 10-krat je vrhovno državno tožilstvo na podlagi naše pobude vložilo izredno pravno sredstvo.
 - Podali smo 7 pobud nadzornim institucijam.
 - Izvedli smo 17 opazovanj protestov.
 - Sestavili smo izhodišča za spremembe zakona o RTV Slovenija.
 - Prejeli nagrado državljan_ka Evrope, ki jo podeljuje Evropski parlament.
 - Predstavnice Pravne mreže smo prejele nagrado ženske o ženskah.

- Z več kot 100 nevladnimi in civilnodružbenimi organizacijami smo povezani v civilno iniciativo Glas ljudstva, v okviru katere smo v 2022 izvajali aktivnosti spodbujanja večje volilne udeležbe in bolj vsebinske volilne kampanje.
 - Pred volitvami in referendummi smo sodelovali pri organizaciji potujočega festivala demokracije "Mi bomo odločali: Gremo volit", javnega predvolilnega soočenja političnih strank z ljudstvom na Trgu republike v Ljubljani, javnega predvolilnega soočenja predsedniških kandidatk_ov in kampanje Za javno zdravstvo.
 - Začeli smo s spremljanjem izpolnjevanja 122 zavez, ki so jih koalicijske stranke dale pred volitvami.
 - Glas ljudstva je pod vodstvom Mirovnega inštituta s strani Open Society Foundations prejel financiranje za projekt Strengthening Democracy and Active Citizenship in Slovenia by civil society initiative "Voice of the People" za obdobje 1. 8. 2022 do 30. 6. 2023. DJND bo prejel delež financiranja v višini 10.671,32 €. V okviru projekta bomo še vedno skrbeli za spletno mesto Glas ljudstva ter izvajali druge aktivnosti, ki so dogovorjene in koordinirane s strani celotne iniciative.
- Lokalne volitve smo izkoristili za ponovno predstavitev in kampanjo mehanizma participativnega proračuna. Pred volitvami smo kontaktirali vse kandidate_ke za župane_je in jih povprašali o njihovem stališču glede participativnega proračuna. Enako kot že v prejšnjem mandatu, smo na spletnem mestu zbrali vse zaveze kandidatk_ov, da bodo v primeru zmage uvedle_i participativni proračun v svoji občini, tako da so lahko volivke_ci enostavno preverili, katere_i kandidatke_i v njihovi občini verjamejo v ta izjemno dragocen neposreden način demokratičnega odločanja.
- Z vzpostavitvijo inovativne interaktivne spletne kampanje-peticije smo podprli Inštitut za študije stanovanj in prostora v njihovem boju za vzpostavitev stanovanjskih zadrug. Pri nas že obstajajo številne pobude za združevanje v stanovanjske zadruge, a imajo težave zaradi administrativnih preprek in pomanjkanja zakonske podlage. Da bi lahko praksa stanovanjskega zadružništva uspešno – kot marsikje v tujini – zaživela tudi pri nas, so potrebne konkretne spremembe, h katerim kliče peticija.
- V letu 2022 smo z Mestno občino Koper, Mestno občino Maribor in občino Medvode sodelovali pri implementaciji participativnega proračuna s platformo Consul.
- V letu 2022 smo objavili 260 argumentov.
- V sodelovanju z Borisom Vezjakom je naš sodelavec posnel 16 epizod podcasta In media res, v katerih sta debatirala o aktualnem družbenopolitičnem dogajanju in njegovi medijski reprezentaciji.

- Kot partner smo nadaljevali sodelovanje v projektu *Teaching Media Literacy Analytics (MeLitA)* (projekt vodi IDEA – International Debate Education Association), ki je financiran s strani Erasmus+.
- Kot partner smo nadaljevali sodelovanje v projektu *Debate as a new approach to learning* (projekt vodi L'Associazione Società Nazionale Debate Italia), ki je financiran s strani Erasmus+.
- Kot partner smo nadaljevali sodelovanje v projektu *POJAM* (projekt vodi Inicijativa mladih za ljudska prava), ki je financiran s strani Erasmus+. Da bi mladim približali aktivizem in delovanje nevladnih organizacij, smo skupaj s partnerji Inicijativa mladih za ljudska prava - Hrvatska, Crna kuća in Gong razvili interaktivno spletno igro *Ustavi vlado (orig. Stop Your Government)*. V igri lahko igralec_ka izbere enega od treh različnih scenarijev (delavske in reproduktivne pravice ter varstvo okolja) ter se preizkusi v organizaciji protestov, medijskih in referendumskih kampanj. Med igro mora sprejemati odločitve, na podlagi katerih kampanja uspe ali propade, na poti pa mu/ji pomagajo tudi naključna srečanja in dogodki.
- Prejeli smo nagrado Veleposlaništva Kraljevine Nizozemske v Sloveniji tulipan za človekove pravice, ki jo je pospremila tudi denarna nagrada v višini 5000,00 €.
- Kot govorci in aktivni udeleženci smo sodelovali na konferencah, predavanjih in drugih dogodkih, kot sogovorniki pa smo se pogosto pojavljali tudi v medijih.
 - Sodelovali smo na konferenci (Re)Building Democracy: Successes and Challenges of Capacity Building in the CEE Region v madžarskem Pecu, kjer smo s sorodnimi organizacijami iz regije razpravljali o možnih izboljšavah podpornega okolja za nevladne organizacije ter možnostih mednarodnega sodelovanja.
 - Udeležili smo se konference v organizaciji European Network of Political Foundations v Bruslju, kjer smo predstavljali naše aktivnosti na področju participativnih procesov v občinah in posvetovanj z občani.
 - Udeležili smo se skupščine občanov v Reki, na kateri smo se pogovarjali o participativnih mehanizmi in vključevanju občanov v odločevalske procese.
 - Svoje delo smo predstavljali na konferenci Point v Sarajevu.
 - Udeležili smo se The Digital Futures Gathering v Berlinu. Participativni tridnevni dogodek je bil oblikovan s strani povabljenih udeležencev, na njem pa smo se pogovarjali o vizijah za pravično in enakopravno digitalno prihodnost.
 - Kot eden izmed 3 izbranih slovenskih udeležencev smo se udeležili konference Digital for good, ki jo je v Lizboni organiziral Active Citizens Fund.
 - Udeležili smo se mednarodnega treninga o biometričnem nadzoru, ki je potekal v Bruslju, na katerem smo se z udeleženci pogovarjali o razlogih za prepoved na nivoju Evropske unije ter skupnih taktikah za doseg tega cilja.

-
- Sodelovali smo na srečanju evropske civilne družbe v Bruslju v okviru priprav na evropske volitve.
 - Udeležili smo se dvodnevnega srečanja organizacij, ki so podprte s strani European Artificial Intelligence Fund in Civitates.
 - Sodelovali smo z mnogimi slovenskimi in tujimi nevladnimi in drugimi organizacijami.
 - Izvajali smo tudi storitveno dejavnost programiranja in razvoja novih produktov na trgu.

Poročilo pripravila: Jasmina Ploštajner



Vršiteljica dolžnosti direktorice
Danes je nov dan, Inštituta za druga
vprašanja:

